CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

__________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 091/2024.

Foz do Jordão – PR, 24 de Setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Presidente da Câmara Municipal, adiante assinado, no uso das suas

atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal,

encaminha a Vossa Excelência a seguinte matéria aprovada na Oitava Sessão do

Segundo Período Legislativo Ordinário em 23 de Setembro de 2024.

PROJETO DE LEI Nº. 996/2024
Sumula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional
Suplementar, no exercício de 2.024, no valor de R$ 1.650.000,00 (Hum
milhão, seiscentos e cinquenta mil reais e dá outras providências).
Autor: Poder Executivo.

Segue anexa a Certidão de Aprovado do projeto em epigrafe.

Sendo que se apresenta para o momento, reitero protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

_______________________________
DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente da Câmara

                      Recebido

         _______ / ______ / _______

                _______________________

Ao Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO CLEI DA SILVA
Prefeito Municipal
Foz do Jordão – Paraná.